
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di La Loggia.  Responsabile Procedimento: Mercede Giovanna  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

COMUNE DI LA LOGGIA 
Città metropolitana di Torino 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE  N. 70 
 
 

 

OGGETTO: 

Contributi specifici all' ASD Nuova Società Polisportiva Loggese  e alla 

Parrochia San Giacomo Apostolo di La Loggia           
 

 

 

L’anno duemilaventiquattro addì ventitre del mese di luglio alle ore 11:05 nella solita sala 

delle adunanze. Previa l’osservanza di tutte le modalità prescritte, vengono oggi convocati a 

seduta i componenti della Giunta Comunale. 

 

All’appello risultano:  

 
 

Cognome e Nome Presente A distanza 

   

1. ROMANO dott. Domenico - Sindaco  Sì  

2. BANIN Elena - Vice Sindaco  Sì  

3. ZOIA Franco - Assessore  Sì  

4. RIZZO Concetta - Assessore Sì  

5. REDIN Roberto - Assessore  Sì 

   

Totale Presenti: 5  

Totale Assenti: 0  

 

 

 

Assiste l’adunanza l’infrascritto  Vice Segretario Dott.ssa Laura Coriano. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di La Loggia.  Responsabile Procedimento: Mercede Giovanna  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Oggetto: Contributi specifici all' ASD Nuova Società Polisportiva Loggese  e alla Parrochia 

San Giacomo Apostolo di La Loggia           

 

                                              LA GIUNTA COMUNALE 

Visti: 

 

- l'art. 48 del T.U. della Legge sull'ordinamento degli Enti Locali; 

 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 in data 21/12/2023 con la quale il 

Consiglio Comunale, ha approvato il Documento Unico di programmazione 2024/26; 

 

- il bilancio di previsione, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 51 del 

21/12/203, esecutiva ai sensi di legge; 

 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 5 in data 30/01/2024, con la quale si è 

approvato il piano esecutivo di gestione 2024/2026 – parte finanziaria – assegnando ai 

Responsabili dei servizi le risorse umane, strumentali e finanziarie necessarie per la 

realizzazione degli obiettivi assegnati nel PEG; 

 

Richiamato il “Regolamento per l’attribuzione di contributi e patrocini” approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 2.2.2017; 

 

Viste le richieste pervenute con nota prot. 2129 e prot. 3350 in data 14.02.2024 dalla 

Parrocchia San Giacomo Apostolo con le quali si richiede un contributo specifico per l’attività 

sportiva dell’Associazione San Giacomo e un contributo specifico per l’affitto dei campi fuori 

dal territorio per la scuola calcio del Campionato serie C2 calcio a cinque; 

 

Vista la richiesta pervenuta con nota prot. 14743 dall’ ASD Nuova Società Polisportiva 

Loggese con la quale si richiede un contributo specifico per l’organizzazione della 

manifestazione “Poule degli assi”; 

 

Dato atto che l’Amministrazione Comunale intende sostenere l’attività sportiva della 

Parrocchia di La Loggia per la scuola calcio e la manifestazione Poule degli assi, secondo il 

programma illustrato nelle richieste di contributo specifico. 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 
 

 Dato  atto  che, ai sensi dell’art. 49,  comma 1, e art. 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000 n. 

267 e s.m.i., sono stati acquisiti ed allegati alla presente deliberazione di cui costituiscono 

parte integrante e sostanziale, i pareri favorevoli  in merito: 

- alla regolarità tecnica a firma del Responsabile del Settore 4; 

- alla regolarità contabile a firma del Responsabile del Settore 1; 

 

Con voti unanimi espressi in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

 

1. Di concedere, per i motivi citati in premessa, un contributo specifico pari ad € 

3.800,00 soggetto a R.A. del 4%, a favore della Parrocchia San Giacomo di La 

Loggia, somma che dovrà essere debitamente rendicontata, secondo le modalità 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di La Loggia.  Responsabile Procedimento: Mercede Giovanna  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

previste dal “Regolamento per l’attribuzione di contributi e patrocini” e che trova la 

sua copertura al Cap. 2360/3/3 del bilancio triennale di previsione 2024/26 annualità 

2024; 

 

2. Di concedere, per i motivi citati in premessa, un contributo specifico pari ad € 

3.000,00 all’ASD Nuova Società Polisportiva Loggese per l’organizzazione della 

manifestazione “Poule degli assi”; 

 

3. Di dare mandato alla Responsabile del Servizio Istruzione e Cultura dell’espletamento 

di ogni atto successivo che si renda necessario; 

 

 

 

 

Successivamente, 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Ritenuta l’urgenza di dare immediata attuazione al presente provvedimento; 

 Visto l’art.134 - 4° comma - del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 Con voti unanimi espressi in forma palese; 

 

D E L I B E R A 

 di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 

RS/mg 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di La Loggia.  Responsabile Procedimento: Mercede Giovanna  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di La Loggia.  Responsabile Procedimento: Mercede Giovanna  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

IL SINDACO 

Firmato digitalmente 

F.to: ROMANO dott. Domenico 

 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE  

Firmato digitalmente 

F.to:  Dott.ssa Laura Coriano 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


